

## **Van Dhurbourgh-Jacobsen ApS**

Nordre Strandvej 208B  
3140 Ålsgårde

CVR-nr. 30985982

### **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 19. juni 2023

---

Anders van Dhürbourgh-  
Jacobsen

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Van Dhurbourgh-Jacobsen ApS  
Nordre Strandvej 208B  
3140 Ålgårde

CVR-nr.: 30985982

**Direktion**

Anders van Dhürbourgh-Jacobsen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 14.528.983 mod DKK 315.645 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 17.490.868.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.385.065</b>	<b>-3.125</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		15.927.483	331.906
Finansielle indtægter	1	523	0
Finansielle omkostninger	2	-13.958	-13.136
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.528.983</b>	<b>315.645</b>
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>14.528.983</b>	<b>315.645</b>

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	500.000	350.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	175.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.154.334	-648.486
Overført til overført resultat	14.683.317	439.131
<b>Årets resultat</b>	<b>14.528.983</b>	<b>315.645</b>
Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb	0	-500.000

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		0	1.554.334
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.601.216	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b><u>3.601.216</u></b>	<b><u>1.554.334</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>3.601.216</u></b>	<b><u>1.554.334</u></b>
Andre tilgodehavender		3.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>15.279.202</u></b>	<b><u>2.094.425</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>15.282.202</u></b>	<b><u>2.094.425</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>18.883.418</u></u></b>	<b><u><u>3.648.759</u></u></b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.154.334
Overført resultat		16.865.868	2.182.551
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	175.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>17.490.868</u></b>	<b><u>3.636.885</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.388.067	7.500
Anden gæld		4.483	4.374
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.392.550</u></b>	<b><u>11.874</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.392.550</u></b>	<b><u>11.874</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>18.883.418</u></b>	<b><u>3.648.759</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	1.807.798	1.743.420	0	3.676.218
Ekstraordinært udbytte			350.000		350.000
Udbetalt udbytte			-350.000	0	-350.000
Overført via resultatdisponeringen		-648.486	439.131	175.000	-34.355
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		-4.978	0		-4.978
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>1.154.334</b>	<b>2.182.551</b>	<b>175.000</b>	<b>3.636.885</b>
Ekstraordinært udbytte			500.000	0	500.000
Udbetalt udbytte			-500.000	-175.000	-675.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.154.334	14.683.317	500.000	14.028.983
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>16.865.868</b>	<b>500.000</b>	<b>17.490.868</b>

# Noter

## 1. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	523	0
<b>I alt</b>	<b><u>523</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 2. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	13.958	13.136
<b>I alt</b>	<b><u>13.958</u></b>	<b><u>13.136</u></b>

## 3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	
Skat af årets resultat	0	0
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b><u>0</u></b>



## Noter, fortsat

### 4. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalin- teresser</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapitalandele</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	400.000	0	400.000
Tilgang i året	0	3.601.216	3.601.216
Afgang i året	-400.000	0	-400.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>3.601.216</b>	<b>3.601.216</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	1.154.334	0	1.154.334
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>1.154.334</b>	<b>0</b>	<b>1.154.334</b>
Modtaget udbytte i året	-148.515		-148.515
Af- og nedskrivninger, afgang i året	-1.005.819	0	-1.005.819
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-1.154.334</b>	<b>0</b>	<b>-1.154.334</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>3.601.216</b>	<b>3.601.216</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders van Dhürbourgh-Jacobsen

Direktør

Serienummer: e8ce54ef-a935-4e3a-b4ab-8d910a6058de

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-06-27 14:07:49 UTC



## Jesper Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1291195949573

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-27 14:09:05 UTC



## Anders van Dhürbourgh-Jacobsen

Dirigent

Serienummer: e8ce54ef-a935-4e3a-b4ab-8d910a6058de

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-06-27 16:22:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: K3M8H-6X3KA-TTGU1-K3FF6-B25KU-K6QQT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>